
Yhteystiedot
OYO Linnanmaa pääkeskus VII PK vaihtotyö, hanke OY-03402

Sähköurakoitsija OAT Oy  (päätoteuttaja):
- Jaakko Tähtinen puh. 044-5535353 jaakko.tahtinen@oat.fi
- työnjohto Kari Kallio-kokko puh. 0400-687290 kari.kallio-kokko@oat.fi

Rakennusurakoitsija LTM-Rakennus Oy:
- Sami Hyvärinen  puh. 040-7543698 sami.hyvarinen@ltm.fi

Suunnittelijat Sweco Oy:
- Tuomo Asikainen (sähkö) puh. 0400-763 404 tuomo.asikainen@sweco.fi
- Teemu Kuokkanen (LVI) puh. 0207393000 teemu.kuokkanen@sweco.fi

Valvonta Ramboll CM Oy:
- Raimo Kursula puh. 040-744 9894 raimo.kursula@ramboll.fi
Valvonta rakennustyöt, Promen Oy:
- Jukka Leskinen puh. 040-744 9894 jukka.leskinen@promen.fi
- Ismo Lehtonen puh. 040-5538030 ismo.lehtonen@promen.fi

SYK:
- Seppo Wiik puh. 044-278 6660 seppo.wiik@sykoy.fi

Reijo Karhu puh. 044-283 7334 reijo.karhu@sykoy.fi

Tilapalvelut:
- Timo Haverinen puh. 0400-593 334 timo.haverinen@oulu.fi
- ylivirastomestari  Reijo Kauppila puh.0400-953288 reijo.kauppila@oulu.fi
- turvallisuuspäällikkö Pertti Hoskio puh. 040 515 4901 pertti.hoskio@oulu.fi

Tietohallintopalvelut:
- pääsuunn.  Tomi Leppikangas puh. 040-540 1752 tomilepp@sun3.oulu.fi
- tietotekn pl. Veikko Suorsa puh. 0294 483113 veikko.suorsa@oulu.fi

Kiinteistöhuolto ISS Palvelut:
- valvomo OYO puh. 050-587 9654
- esimies Lari Lampainen puh. 0400-863 456 lari.lampainen@issworld.com

Käyttäjiä:
- Eläinmuseo: Tuula Pudas puh. 0294 481263 tuula.pudas@oulu.fi
- Amica:   Riitta Paasila puh. 040 822 3197 riitta.paasila@amica.fi
- kirjasto:  Heikki Kuhalampi puh. 0294 483517 heikki-kuhalampi@oulu.fi

Oulun Energia käyttökeskus puh. 044-7033 220


